

*JF Data Service ApS
Håndværkervej 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 60994218

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(41. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/6 2023



Lars Falk
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Egenkapitalopgørelse 14

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JF Data Service ApS
Håndværkervej 2
3700 Rønne

Telefon: 56 95 26 48
Telefax: 56 95 86 17
Hjemmeside: www.jf-data.com
E-mail: faktura@jf-data.com

CVR-nr.: 60 99 42 18
Stiftet: 11. december 1981
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Falk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Advokat

Advodan Bornholm ApS
Krystalgade 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er salg af rådgivning, konsulentytelser og produkter på IT-området.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 649, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.691, og en egenkapital på t.kr. 2.485.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Selskabet forventer en uændret aktivitet med en positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	9.951.368	9.482
1 Personalemkostninger.....	-8.778.109	-8.982
2 Af- og nedskrivninger.....	-322.451	-334
DRIFTSRESULTAT	850.808	166
Andre finansielle indtægter	48.750	94
Andre finansielle omkostninger	-61.123	-47
RESULTAT FØR SKAT	838.435	213
3 Skat af årets resultat.....	-189.098	-55
ÅRETS RESULTAT	649.337	158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	649.337	158
DISPONERET I ALT	649.337	158

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	241.200	302
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	241.200	302
5 Webhotel	0	39
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.333	124
5 Indretning af lejede lokaler.....	68.514	0
Materielle anlægsaktiver.....	203.847	163
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14
Finansielle anlægsaktiver.....	14.000	14
ANLÆGSAKTIVER.....	459.047	479
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	639.673	525
Varebeholdninger	639.673	525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.058.121	2.092
Igangværende arbejder for fremmed regning	88.000	68
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.512.318	5.047
Andre tilgodehavender	111.718	78
Udskudt skatteaktiv	6.614	4
Periodeafgrænsningsposter.....	344.753	244
Tilgodehavender	7.121.524	7.533
Likvide beholdninger	470.776	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.231.973	8.060
AKTIVER	8.691.020	8.539

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	2.359.652	1.710
EGENKAPITAL.....	2.484.652	1.835
Anden gæld.....	640.206	618
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	640.206	618
Kreditinstitutter	26.861	698
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	144.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	813.332	684
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.218	0
7 Selskabsskat.....	191.517	60
Anden gæld.....	1.175.162	1.306
Periodeafgrænsningsposter.....	2.838.587	2.773
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	365.129	565
Kortfristede gældsforpligtelser	5.566.162	6.086
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.206.368	6.704
PASSIVER	8.691.020	8.539

8 Eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.710.315	1.552
Årets resultat.....	649.337	158
Overført resultat ultimo.....	2.359.652	1.710
EGENKAPITAL.....	2.484.652	1.835

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	18	19
Lønninger	7.468.121	7.666
Pensioner	1.060.198	1.066
Andre omkostninger til social sikring	249.790	250
	<u>8.778.109</u>	<u>8.982</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Webhotel	39.736	40
Udviklingsprojekter	60.300	60
Småanskaffelser	129.176	151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.111	83
Indretning af lejede lokaler	17.128	0
	<u>322.451</u>	<u>334</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	191.517	60
Regulering af udskudt skat	-2.419	-5
	<u>189.098</u>	<u>55</u>

NOTER

		Færdiggjorte udviklingsproje- kter	Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		603.000	1.110.729
Tilgang i årets løb		0	0
Afgang i årets løb		0	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022		603.000	1.110.729
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-301.500	-1.110.729
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	0
Årets af-/nedskrivninger		-60.300	0
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-361.800	-1.110.729
		<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		241.200	0
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver	Webhotel		
Kostpris, primo	1.095.171	1.374.113	594.745
Tilgang i årets løb	0	87.564	85.642
Afgang i årets løb	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	1.095.171	1.461.677	680.387
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.055.435	-1.250.233	-594.745
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-39.736	-76.111	-17.128
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-1.095.171	-1.326.344	-611.873
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	135.333	68.514
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	618.126	640.206	0
	<u>618.126</u>	<u>640.206</u>	<u>0</u>
7 Selskabsskat		2022	2021 kr. 1000
Skat af årets resultat.....		191.517	60
		<u>191.517</u>	<u>60</u>

8 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler vedrørende biler. Restydelse udgør i alt t.kr. 235. Aftalerne udløber senest 1. november 2026.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab, Lars Falk Holding ApS, CVR-nr. 38 13 15 08. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2022 2021
kr. 1000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000 for alt mellemværende med Danske Bank. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier i t.kr.:

Simple fordringer	2.058
Varebeholdninger	640
Driftsinventar og materiel	135
Immaterielle rettigheder	241

Ligger yderligere til sikkerhed for ComArchive ApS.